
兴业银行股份有限公司兰州分行电信运营商机房

外包服务项目中标结果公示

根据国家招投标有关法律、法规、规章及该项目邀请文件的规定，兴业银行

股份有限公司兰州分行（招标人）的电信运营商机房外包服务项目评标工作已经

结束，中标人已经确定。现将中标结果公告如下：

发布日期：2024 年 12 月 5 日

项目名称
兴业银行股份有限公司兰州分行电

信运营商机房外包服务项目
招标编号 GZ2411180-XYYXGF

招标人 兴业银行股份有限公司兰州分行 招标人联系电话
段先生

0931-8731718

招标代理
机构

甘肃省招标中心有限公司
招标代理机构

联系电话
赵丽霞

17352101220

开标时间
2024 年 12 月 5 日 09:00

时
开标
地点

甘肃智慧阳光采购平台不见面系统

公示开始时

间
2024 年 12 月 6 日 公示结束时间 2024 年 12 月 8 日

中标人信息

包号

（标段）
中标人名称

中标价格
（万元）

001
中国移动通信集团甘肃

有限公司
58.3200

对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃省招标中心有限公司反映，联系电话:

0931-2909707


